
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 085 :: Sexta, 21 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

21
/0

5/
20

21
 1

7:
34

:5
5

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 09/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 11/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 12/2021- 1

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 09/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 21/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza
para a Câmara municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA: FWG DA
SILVA, CNPJ Nº 37.814.095/0034-97. VALOR GLOBAL: R$ 8.149,00 (oito mil cento e quarenta e nove reais). DATA DE
ASSINATURA: 29 de abril de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da
Câmara Municipal de Tuntum, e Francisco Wildemberg Gonçalves da Silva- Representante Legal.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 22/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de
proteção individual - EPIS para a Câmara Municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93;
CONTRATADA: M. DA C. FELIX DINIZ, CNPJ Nº 15.251.322/001-80. VALOR GLOBAL: R$ 5.690,00 (cinco mil e
seiscentos e noventa reais). DATA DE ASSINATURA: 29 de abril de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA;
ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Maria da Conceição Feliz Diniz-
Representante Legal.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 11/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 24/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de suprimentos de
informática para a Câmara Municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA:
F H LOPES DO NASCIMENTO, CNPJ Nº 37.018.514/0001-84. VALOR GLOBAL: R$ 7.857,00 (sete mil oitocentos e
cinquenta e sete reais) DATA DE ASSINATURA: 03 de maio de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA; ASSINATURAS:
Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Francisco Henrique Lopes do Nascimento-
Representante Legal.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 12/2021- CÂMARA MUNICIPAL DE TUNTUM;
PROCESSO ADM Nº 25/2021; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos de
informática para a Câmara Municipal de Tuntum. AMPARO LEGAL: art. 24, II da Lei Federal n. º 8.666/93; CONTRATADA:
J. ALVES COELHO - ME, CNPJ Nº 11.492.482/0001-60. VALOR GLOBAL: R$ 16.771,06 (dezesseis mil setecentos e
setenta e um reais e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 04 de maio de 2021; FORO: Comarca de Tuntum- MA;
ASSINATURAS: Ivalto Bilio Chaves - Presidente da Câmara Municipal de Tuntum, e Janio Alves Coelho- Representante
Legal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4d5fea46e25af92cb404a0c606dec8197805701e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 09/2021-
	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2021-
	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 11/2021-
	EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 12/2021-

